

Løkken Holding af 1.4 2009 ApS

Højskole Alle 14
2770 Kastrup

CVR-nr. 33 36 75 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2022

Bo Stanley Svensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løkken Holding af 1.4 2009 ApS
Højskole Alle 14
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33 36 75 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 6. december 2010

Hjemsted: Kastrup

Direktion

Bo Stanley Svensson

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er - direkte eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber - at drive virksomhed ved investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt investeringsejendom, udlån og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 698.416, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.201.551.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.522	-55
Personaleomkostninger	1	-655.363	-306
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-653.841	-361
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-96.286	160
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-750.127	-201
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		19.451	354
Resultat før finansielle poster		-730.676	153
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		732.663	86
Finansielle indtægter	2	684.112	82
Finansielle omkostninger	3	-75.356	-563
Resultat før skat		610.743	-242
Skat af årets resultat	4	87.673	72
Årets resultat		698.416	-170
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.700.000	1.400
Overført resultat		-2.001.584	-1.570
		698.416	-170

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		192.571	289
Immaterielle anlægsaktiver	5	192.571	289
Investeringsejendomme		4.501.425	12.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	4.501.425	12.854
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	989.264	407
Andre tilgodehavender		0	78
Finansielle anlægsaktiver		989.264	485
Anlægsaktiver i alt		5.683.260	13.628
Andre tilgodehavender		2.685.201	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	326.860	0
Udskudt skatteaktiv		305.871	0
Periodeafgrænsningsposter		2.793	1
Tilgodehavender		3.320.725	7
Værdipapirer		5.730.724	1.401
Værdipapirer		5.730.724	1.401
Likvide beholdninger		238.947	65
Omsætningsaktiver i alt		9.290.396	1.473
Aktiver i alt		14.973.656	15.101

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		11.376.551	13.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	300
Egenkapital		<u>14.201.551</u>	<u>13.803</u>
Hensættelse til udskudt skat		223.921	6
Hensatte forpligtelser i alt		<u>223.921</u>	<u>6</u>
Banker		0	236
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.220	678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	301
Anden gæld		193.964	77
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>548.184</u>	<u>1.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>548.184</u>	<u>1.292</u>
Passiver i alt		<u><u>14.973.656</u></u>	<u><u>15.101</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.378.135	300.000	13.803.135
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-2.001.584	2.700.000	698.416
Egenkapital 31. december 2021	125.000	11.376.551	2.700.000	14.201.551

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	635.739	290
Andre omkostninger til social sikring	14.236	16
Andre personaleomkostninger	<u>5.388</u>	<u>0</u>
	<u>655.363</u>	<u>306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>684.112</u>	<u>82</u>
	<u>684.112</u>	<u>82</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.558	56
Andre finansielle omkostninger	<u>44.798</u>	<u>507</u>
	<u>75.356</u>	<u>563</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-39.898	-72
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-47.775</u>	<u>0</u>
	<u>-87.673</u>	<u>-72</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>674.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>674.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	385.143
Årets nedskrivninger	<u>96.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>481.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>192.571</u></u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	7.637.616	24.000
Tilgang i årets løb	4.501.425	0
Afgang i årets løb	-7.637.616	0
Kostpris 31. december 2021	4.501.425	24.000
Opskrivninger 1. januar 2021	5.216.364	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	-5.216.364	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.501.425	0

Investeringsejendomme består af 1 ejendom beliggende på Amager. Ejendommen er under istandsættelse og måles til kostpris.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>28.171.127</u>	<u>28.172</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>28.171.127</u>	<u>28.172</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-27.764.526	-27.351
Årets resultat	732.663	86
Udbytte modtaget	<u>-150.000</u>	<u>-500</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-27.181.863</u>	<u>-27.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>989.264</u>	<u>407</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>326.860</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:		
Saldo pr. 31.12.2020 kr. -300.551		
Renteindtægter kr. 8.614		
Renteudgifter kr. 5.422		
Indbetalt i årets løb kr. 328.844		
Udbetalt i årets løb kr. 953.064		
Saldo pr. 31.12.2021 kr. 326.861		

Noter

9 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 0 pr. balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.